Secretaria Geral Parlamentar
Secretaria de Documentação

Equipe de Documentação do Legislativo

PROJETO DE LEI 01-00584/2020 do Vereador Fernando Holiday
(PATRIOTA)

"Estabelece a possibilidade de distribuição eletrônica das senhas para atendimento
médico-veterinário nas Unidades da Zona Leste, Zona Norte e Zona Sul".

Art. 1º - A distribuição das senhas para atendimento médico-veterinário nas Unidades
Veterinárias também poderão ser realizadas pela via eletrônica, a ser definida pela Secretaria
Municipal de Saúde.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação

Às Comissões competentes.

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial da Cidade em 16/09/2020, p. 111

Para informações sobre este projeto, visite o site www.saopaulo.sp.leg.br.

http://www.saopaulo.sp.leg.br/